(soggetti a revisione annuale) e non sono comprensivi delle spese telefoniche e di rete, che saranno 
calcolate ed addebitate a parte.  

Alle vigenti condizioni e in considerazione di tutti i locali sopra specificati l’importo dovuto dalla 
Start Up ammonta, quindi, ad un totale di € 1.363,23 (milletrecentosessantatre/23) annui ripartiti 
secondo quanto specificamente individuato nell’allegato tecnico parte integrante e sostanziale della 
presente Convenzione. 

Detto importo, quantificato in € 1.363,23 sarà così rimborsato: 

a) La prima annualità dovrà essere corrisposta dalla Start Up “BEST-T S.r.l.” all’Università